15.Unstrut Hainich Meiserschaft 2023 Bowling Herren Einzel
12.03.2023  Weimar - Superbowl Weimar

Platz: Name: Club / Verein: LV: Schnitt: Sp.: Gesamt:
1 Rentsch, Mirko 1. Muhlh&user BC 98 THU 224,43 7 1.571
2 Haubold, Lucas 1. Mhlhauser BC 98 THU 206,67 9 1.860
3 Witt, Anton 1. Mhlhauser BC 98 THU 212,00 7 1.484
4 GroBe, Daniel 1. Mhlhauser BC 98 THU 206,00 4 1.442
5 Marthin, Jan 1. Mhlhauser BC 98 THU 197,00 6 1.182
6 Gobel, Lars 1. Mhlhauser BC 98 THU 193,17 6 1.159
7 Wagner, Marcel 1. Muhlh&user BC 98 THU 190,00 6 1.140
8 Rauch, Fabian Schwarz-Gelb Mihlhausen THU 188,83 6 1.133
9 Walther, Karsten 1. Mhlhauser BC 98 THU 186,83 6 1.121
9 Rentsch, Frank 1. Mhlhauser BC 98 THU 186,83 6 1.121

11 Schéfer, Frank 1. Mhlhauser BC 98 THU 168,17 6 1.009
12 Schroder, Dieter 1. Muhlh&user BC 98 THU 167,50 6 1.005
13 Schmidt, Norbert Schwarz-Gelb Mihlhausen THU 160,00 6 960
14 Hohmann, Frank 1. Muhlh&user BC 98 THU 143,67 6 862



15.Unstrut Hainich Meiserschaft 2023 Bowling Herren Einzel
Stepladder Finale

Platz Name Verein LV Pins
1 Rentsch, Mirko 1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU 208
Pins: 208 Spiele: 1 Schnitt: 208,00 HI: 208  Spiele: 208

2 Haubold, Lucas 1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU 190
Pins: 190 Spiele: 1 Schnitt: 190,00 HI: 190  Spiele: 190

12.03.2023
Weimar - Superbowl Weimar

Spiele Schnitt Gesamt
1 208,00 208

1 190,00 190



15.Unstrut Hainich Meiserschaft 2023 Bowling Herren Einzel
Stepladder Platz 2

Platz Name Verein LV Pins
1 Haubold, Lucas 1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU 198
Pins: 198 Spiele: 1 Schnitt: 198,00 HI: 198  Spiele: 198

2 Witt, Anton 1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU 181
Pins: 181 Spiele: 1 Schnitt: 181,00 HI: 181  Spiele: 181

12.03.2023
Weimar - Superbowl Weimar

Spiele Schnitt Gesamt
1 198,00 198

1 181,00 181



15.Unstrut Hainich Meiserschaft 2023 Bowling Herren Einzel
Stepladder Platz 3

Platz Name Verein LV Pins
1 Haubold, Lucas 1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU 197
Pins: 197 Spiele: 1 Schnitt: 197,00 HI: 197  Spiele: 197

2 GroBe, Daniel 1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU 188
Pins: 188 Spiele: 1 Schnitt: 188,00 HI: 188  Spiele: 188

12.03.2023
Weimar - Superbowl Weimar

Spiele Schnitt Gesamt
1 197,00 197

1 188,00 188



15.Unstrut Hainich Meiserschaft 2023 Bowling Herren Einzel
Vorrunde

Platz Name

1

Rentsch, Mirko

Witt, Anton

Haubold, Lucas

GroBe, Daniel

Marthin, Jan

Gobel, Lars

Wagner, Marcel

Rauch, Fabian

Rentsch, Frank

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1
1.363

1.

1.303

1.275

1.254

1.182

1.159

1.

1.140

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 227,17 HI:

Spiele: 6

Muhlhauser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 212,50 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 209,00 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 197,00 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 193,17 HI:

Spiele: 6

Muhlhauser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 6

Schwarz-Gelb Miihlhausen

1.133

1.

1.121

Spiele: 6

Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 6

Schnitt: 217,17 HI:

Schnitt: 190,00 HI:

Schnitt: 188,83 HI:

Schnitt: 186,83 HI:

Lv

THU
248

THO
257

THU
244

THU
255

THU
242

THU
227

THU
221

THU
219

THU
224

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

248

223

244

212

242

227

163

186

224

212

257

233

199

190

195

189

161

181

12.03.2023

Weimar - Superbowl Weimar

Pins Spiele Schnitt

1.363
247 228

1.303
224 203

1.275
175 212

1.254
176 201

1.182
214 191

1.159
159 197

1.140
221 211

1.133
219 214

1.121
201 179

6
214

6
193

6

205

211

176

217

183

178

175

227,17
214

217,17
203

212,50
206

209,00
255

197,00
169

193,17
164

190,00
173

188,83
175

186,83
161

Gesamt

1.363

1.303

1.275

1.254

1.182

1.159

1.140

1.133

1.121



15.Unstrut Hainich Meiserschaft 2023 Bowling Herren Einzel
Vorrunde

Platz Name

9

1"

12

13

14

Walther, Karsten

Schafer, Frank

Schroder, Dieter

Schmidt, Norbert

Hohmann, Frank

Verein

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

Pins: 1.121  Spiele: 6 Schnitt: 186,83 HI:

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

Pins: 1.009 Spiele: 6 Schnitt: 168,17 HI:

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

Pins: 1.005 Spiele: 6 Schnitt: 167,50 HI:

Schwarz-Gelb Miihlhausen

Pins: 960 Spiele: 6  Schnitt: 160,00 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Pins: 862 Spiele: 6  Schnitt: 143,67 HI:

213

223

223

190

179

Lv
THU

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THOU

Spiele:

209

177

147

145

133

191

172

169

149

157

12.03.2023

Weimar - Superbowl Weimar

Pins Spiele Schnitt

1.121
178 159

1.009
149 119

1.005
148 157

960
190 159

862
115 126

6 186,83
213 171

6 168,17
223 169

6 167,50
161 223

6 160,00
150 167

6 143,67
179 152

Gesamt

1.121

1.009

1.005

960

862



